
ASOCIACIÓN  DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS 
COLEGIO INMACULADO CORAZÓN DE MARIA 

C/ González Martí 4 
46008 VALENCIA  

CURSO ESCOLAR  2022 - 2023 

La Asociación de Padres de Alumnos tiene como finalidad fundamental “crear y  mantener una  colaboración eficaz con el 
Equipo Directivo del Colegio, los Profesores y los Alumnos”, y en consonancia con el Proyecto Educativo del Centro, de 
clara inspiración cristiana​. 

ALTA SOCIO EN LA ASOCIACIÓN DE PADRES DE ALUMNOS ICM 

ASOCIADO (PADRE, MADRE O TUTOR) 

NOMBRE  y  APELLIDOS 

DOMICILIO: 

LOCALIDAD:  CP:  

TELÉFONO/S: 

CORREO ELECTRÓNICO 

ALUMNOS  

NOMBRE Y APELLIDOS  CURSO A REALIZAR 

1.

2.

3.

4.

CUOTA ANUA​L. Marcar la opción:

1 ALUMNO      90 euros 

2 ALUMNOS    140 euros 

3 o más ALUMNOS    170 euros 

 Las cuotas se abonarán únicamente mediante transferencia bancaria al nº de cuenta: 
 ​ES86 3159 0052 3628 2223 3926  

debiendo enviar justificante de la misma junto con esta ficha a:  ​
ampa@icmaria.es 

Mayo  2022

Firmado
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